CAVI
SPECIALI
131CATALOGO MICRO TEK 2025 131
CAVI SPECIALI132 CATALOGO MICRO TEK 2025
Fanno parte di questa famiglia tutti quei cavi che, per loro natura e impiego, non sono riconducibili alle altre famiglie già
presentate in questo catalogo.
L’offerta comprende:
 » Applicazioni industriali: RS 485 (AWG22 e AWG24), RS 485+Power, sistemi Lonwork, audio strumentazione e controllo

Nastro in mylar Sì
Schermo Treccia in rame stagnato
Guaina esterna PVC FRLS
Colore
Diametro esterno Vedi tabella
Caratteristiche elettriche generali:
Resistenza dei conduttori a 20 °C ≤ 40,6 Ω/Km ≤ 27,1 Ω/Km ≤ 20,8 Ω/Km ≤ 13,8 Ω/Km
Mutua capacità 250 pf/m
Induttanza 1 mH/Km
Resistenza di isolamento 25 MΩ/Km
Tensione di esercizio 300/500 Vac 300/500 Vac 450/750 Vac 450/750 Vac
Tensione di prova cond./cond. 2,0 KVac
Tensione di prova cond./schermo 2,0 KVac
Cavi schermati e multiconduttori cordati per sistemi di segnalamento e controllo
ARTICOLO CONDUTTORI CONFEZIONE DIAMETRO EXT. (mm)
SF02050100 2x0,50+schermo Refill 100 m 4,9
SF02050500 2x0,50+schermo Bobina 500 m 4,9
SF03050100 3x0,50+schermo Refill 100 m 5,0
SF03050500 3x0,50+schermo Bobina 500 m 5,0
SF04050100 4x0,50+schermo Refill 100 m 5,6
SF04050500 4x0,50+schermo Bobina 500 m 5,6
SF06050100 6x0,50+schermo Refill 100 m 6,7
SF06050500 6x0,50+schermo Bobina 500 m 6,7
SF08050100 8x0,50+schermo Refill 100 m 7,3
SF08050500 8x0,50+schermo Bobina 500 m 7,3
SF10050100 10x0,50+schermo Bobina 500 m 8,6
SF10050500 10x0,50+schermo Bobina 500 m 8,6
SF02075100 2x0,75+schermo Refill 100 m 5,5
SF02075500 2x0,75+schermo Bobina 500 m 5,5
SF03075100 3x0,75+schermo Refill 100 m 5,6
SF03075500 3x0,75+schermo Bobina 500 m 5,6
SF04075100 4x0,75+schermo Refill 100 m 6,0
SF04075500 4x0,75+schermo Bobina 500 m 6,0
SF06075100 6x0,75+schermo Refill 100 m 6,7
SF06075500 6x0,75+schermo Bobina 500 m 6,7
ARTICOLO CONDUTTORI CONFEZIONE DIAMETRO EXT. (mm)
SF08075100 8x0,75+schermo Refill 100 m 7,3
SF08075500 8x0,75+schermo Bobina 500 m 7,3
SF02100100 2x1,0+schermo Refill 100 m 5,9
SF02100500 2x1,0+schermo Bobina 500 m 5,9
SF03100100 3x1,0+schermo Refill 100 m 6,0
SF03100500 3x1,0+schermo Bobina 500 m 6,0
SF04100100 4x1,0+schermo Refill 100 m 6,7
SF04100500 4x1,0+schermo Bobina 500 m 6,7
SF06100100 6x1,0+schermo Refill 100 m 7,4
SF06100500 6x1,0+schermo Bobina 500 m 7,4
SF02150100 2x1,50+schermo Refill 100 m 6,9
SF02150500 2x1,50+schermo Bobina 500 m 6,9
SF03150100 3x1,50+schermo Refill 100 m 7,0
SF03150500 3x1,50+schermo Bobina 500 m 7,0
SF04150100 4x1,50+schermo Refill 100 m 7,6
SF04150500 4x1,50+schermo Bobina 500 m 7,6
SF06150100 6x1,50+schermo Refill 100 m 8,4
SF06150500 6x1,50+schermo Bobina 500 m 8,4
Caratteristiche tecniche e imballi
CAVI SPECIALI142 CATALOGO MICRO TEK 2025
CAVI FR0H2R16-Eca
IMPIEGO

Nastro in mylar Sì
Schermo TCCA - 60%
Guaina esterna PVC
Colore
Diametro esterno Vedi tabella
Caratteristiche elettriche generali:
Resistenza dei conduttori a 20 °C ≤ 40,6 Ω/Km ≤ 27,1 Ω/Km ≤ 20,8 Ω/Km ≤ 13,8 Ω/Km
Mutua capacità 250 pf/m
Induttanza 1 mH/Km
Resistenza di isolamento 25 MΩ/Km
Tensione di esercizio 300/500 Vac 300/500 Vac 450/750 Vac 450/750 Vac
Tensione di prova cond./cond. 2,0 KVac
Tensione di prova cond./schermo 2,0 KVac
Cavi schermati e multiconduttori cordati per sistemi di segnalamento e controllo
ARTICOLO DESCRIZIONE DIAMETRO ESTERNO CONFEZIONE
SF2035E100 2x0,35 4,9 mm Refill 100 m
SF3035E100 3x0,35 5,0 mm Refill 100 m
SF4035E100 4x0,35 5,1 mm Refill 100 m
SF6035E100 6x0,35 5,2 mm Refill 100 m
SF2050E100 2x0,50 4,9 mm Refill 100 m
SF2050E500 2x0,50 4,9 mm Drum 500 m
SF3050E100 3x0,50 5,0 mm Refill 100 m
SF3050E500 3x0,50 5,0 mm Drum 500 m
SF4050E100 4x0,50 5,6 mm Refill 100 m
SF4050E500 4x0,50 5,6 mm Drum 500 m
SF6050E100 6x0,50 6,7 mm Refill 100 m
SF2075E100 2x0,75 5,5 mm Refill 100 m
SF2075E500 2x0,75 5,5 mm Drum 500 m
SF3075E100 3x0,75 5,6 mm Refill 100 m
SF3075E500 3x0,75 5,6 mm Drum 500 m
SF4075E100 4x0,75 6,0 mm Refill 100 m
SF4075E500 4x0,75 6,0 mm Drum 500 m
SF6075E100 6x0,75 6,7 mm Refill 100 m
ARTICOLO DESCRIZIONE DIAMETRO ESTERNO CONFEZIONE
SF2100E100 2x1,0 5,9 mm Refill 100 m
SF2100E500 2x1,0 5,9 mm Drum 500 m
SF3100E100 3x1,0 6,0 mm Refill 100 m
SF3100E500 3x1,0 6,0 mm Drum 500 m
SF4100E100 4x1,0 6,7 mm Refill 100 m
SF4100E500 4x1,0 6,7 mm Drum 500 m
SF6100E100 6x1,0 7,4 mm Refill 100 m
SF2150E100 2x1,5 6,9 mm Refill 100 m
SF2150E500 2x1,5 6,9 mm Drum 500 m
SF3150E100 3x1,5 7,0 mm Refill 100 m
SF3150E500 3x1,5 7,0 mm Drum 500 m
SF4150E100 4x1,5 7,6 mm Refill 100 m
SF4150E500 4x1,5 7,6 mm Drum 500 m
SF6150E100 6x1,5 8,4 mm Refill 100 m
Caratteristiche tecniche e imballi
CAVI SPECIALI 143CATALOGO MICRO TEK 2025
CAVI LI-YCY

Conduttori Cordati tra loro
Materiali  CCA
Sezione nominale mm2 0,5
Costruzione n° fili 16x0,20 mm
Resistenza a 20 °C Ω/Km ≤75,0
Isolamento PVC
Diametro sull’isolante mm 1,50
Colore DIN 47100
Guaina esterna PVC
Colore
Caratteristiche elettriche generali:
Resistenza di isolamento MΩ/Km ≥200
Isolamento della guaina (CEI UNEL 36762) C4
Tensione di prova della guaina Kvac 2
CODICE PRODOTTO (CCA) CONDUTTORI DIAMETRO EXT. (mm) PESO (g/m) IMBALLO CONFEZIONE
CX000205000 2x0,5 4,4 20,5 100 m SC
CX000405000 4x0,5 5,2 35,6 100 m SC
CX000605000 6x0,5 6,2 50,8 100 m SC
CX000805000 8x0,5 6,7 59,2 100 m SC
CX001005000 10x0,5 7,6 71,6 100 m SC
CX001205000 12x0,5 7,8 81,6 100 m SC
CX001405000 14x0,5 8,6 92,0 100 m RF
CX001605000 16x0,5 9,2 101,0 100 m RF
Cavi multiconduttori cordati per sistemi di segnalamento e controllo
CONDUTTORI IN CCA
CAVI SPECIALI 145CATALOGO MICRO TEK 2025
Questi cavi nascono per dare una risposta all’esigenza di collegare sistemi di accesso, a grande ripetitività di movimento, quali: porte scorrevoli,